

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	STL plynovodní přípojka IPe d40	Objednatel:	Centrum sociálních služeb Domažlice	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	Ing. Pavel Zimák	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Černovice, PAVILON C	Zhotovitel:	VEToP spol. s r.o.	IČ/DIČ:	48363383/CZ48363383
Začátek výstavby:	27.11.2017	Konec výstavby:	20.12.2017	Položek:	37
JKSO:		Zpracoval:	Roman Dvořák	Datum:	16.11.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	4 426,97	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	21 688,68	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		2 500,00
PSV	Dodávky	673,70	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	224,40	Zvláštní užívání kom			Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	18 951,33	Výkopové povolení			Ostatní		0,00
	Montáž	25 248,16				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		1 320,06						
ZRN celkem		72 533,30	DN celkem		0,00	NUS celkem		2 500,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	75 033,30
Základ 21%	75 033,30	DPH 21%	15 756,99	Celkem včetně DPH	90 790,29

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: STL plynovodní přípojka IPe d40	Doba výstavby: 24 dní	Objednatel: Centrum sociálních služeb Domažlice p.o.
Druh stavby:	Začátek výstavby: 27.11.2017	Projektant: Ing. Pavel Zimák
Lokalita: Černovice, Pavilon C	Konec výstavby: 20.12.2017	Zhotovitel: VEToP spol. s r.o.
JKSO:	Zpracováno dne: 16.11.2017	Zpracoval: Roman Dvořák

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		12	Odkopávky a prokopávky				0,00	1 288,00	1 288,00		0,00
1		121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	28,00	46,00	0,00	1 288,00	1 288,00	0,00	0,00
		13	Hloubené vykopávky				3 641,40	15 236,26	18 877,66		10,20
2		132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	22,00	250,00	0,00	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00
3		132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	22,00	17,60	0,00	387,20	387,20	0,00	0,00
4		130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,00	214,00	0,00	428,00	428,00	0,00	0,00
5		139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	3,00	1 117,00	0,00	3 351,00	3 351,00	0,00	0,00
6		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	22,00	35,50	0,00	781,00	781,00	0,00	0,00
7		162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	6,00	165,00	0,00	990,00	990,00	0,00	0,00
8		171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skl	m3	6,00	18,50	0,00	111,00	111,00	0,00	0,00
9		979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť, zemina	t	6,00	220,01	0,00	1 320,06	1 320,06	0,00	0,00
10		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,00	76,00	0,00	1 216,00	1 216,00	0,00	0,00
11		175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,00	192,00	0,00	1 152,00	1 152,00	0,00	0,00
12		58337320	Štěrkopísek frakce 0-8 C	T	10,20	357,00	3 641,40	0,00	3 641,40	1,00	10,20
		14	Ražení a hloubení tunelářské				689,60	6 110,40	6 800,00		0,06
13		141700103R00	Protlak neřízený z trub PVC D 135 mm v hor.1 - 4	m	8,00	850,00	689,60	6 110,40	6 800,00	0,01	0,06
		18	Povrchové úpravy terénu				95,97	374,08	470,05		0,00
14		180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	28,00	14,80	40,32	374,08	414,40	0,00	0,00
15		00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	0,50	111,30	55,65	0,00	55,65	0,00	0,00
		723	Vnitřní plynovod				673,70	224,40	898,10		0,00
16		723239104R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4	kus	1,00	99,10	2,97	96,13	99,10	0,00	0,00
17		723237216R00	Kohout kulový,2xvniřní závit,GIACOMINI R950 DN 32	kus	1,00	799,00	670,73	128,27	799,00	0,00	0,00
		M23	Montáže potrubí				7 228,08	6 575,16	13 803,24		0,04
18		230180015R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 4,3	m	36,00	29,00	0,00	1 044,00	1 044,00	0,00	0,00
19		286136353	Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR11 40x3,7 mm L 6 m plyn	m	36,00	97,87	3 523,32	0,00	3 523,32	0,00	0,02
20		230180068R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 50	kus	1,00	158,00	0,00	158,00	158,00	0,00	0,00
21		28613063.M	T-kus odbočkový navrtávací 50-40 mm PE 100 ELGEF	kus	1,00	818,85	818,85	0,00	818,85	0,00	0,00
22		230180067R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 40	kus	4,00	139,99	0,00	559,96	559,96	0,00	0,00
23		28613103.M	Elektrospojka d 40 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	2,00	108,14	216,28	0,00	216,28	0,00	0,00
24		28653323.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 40 mm	kus	1,00	264,63	264,63	0,00	264,63	0,00	0,00
25		28653153-1VD	Přechodka TEZAP d40/DN32 - závit	ks	1,00	1 296,00	0,00	1 296,00	1 296,00	0,00	0,00
26		28613613	Trubka ROBUST PIPE SDR 11 63x5,8 mm plyn - návín - chránička	m	13,00	185,00	2 405,00	0,00	2 405,00	0,00	0,02
27		230230076R00	Čištění potrubí, DN 200	m	36,00	19,40	0,00	698,40	698,40	0,00	0,00
28		230170011R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	36,00	35,80	0,00	1 288,80	1 288,80	0,00	0,00
29		230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	36,00	42,50	0,00	1 530,00	1 530,00	0,00	0,00
		M286VD	Montáže potrubí				10 720,00	18 422,00	29 142,00		0,00
30		286 - GEOVD	Geodetické zaměření	kpl	1,00	6 500,00	0,00	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00
31		286 - VytýčeníV	Vytýčení IS	kpl	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
32		286- R1VD	Revize	kpl	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00

33	286- R2VD	Vyhotovení dokladů pro předání RWE	sb	1,00	2 250,00	0,00	2 250,00	2 250,00	0,00	0,00
34	28600002	VD Skříň HUP - betonová	ks	1,00	10 720,00	10 720,00	0,00	10 720,00	0,00	0,00
35	28600011VD	Dvířka HUP TEZAP 80/70	kpl	1,00	3 172,00	0,00	3 172,00	3 172,00	0,00	0,00
	M46	Zemní práce při montážích				1 003,25	251,00	1 254,25		0,01
36	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	25,00	18,49	211,25	251,00	462,25	0,00	0,01
37	460490012R01	Signalizační vodič	m	40,00	19,80	792,00	0,00	792,00	0,00	0,00
Celkem:								72 533,30		